INFO

DIGITAL
SIGN

Fidia S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 giugno 2024

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 3 Azionisti in proprio o per delega
per n. 20.483.766 azioni ordinarie pari al 65,858787% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1 Approvazione del bilancio di esercizio di Fidia S.p.A. chiuso al 31 dicembre 2023

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 3 20.483.766 100,000000 100,000000 65,858787
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 3 20.483.766 100,000000 100,000000 65,858787
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000

2.1 Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione Prima sezione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 2 20.481.480 99,988840 99,988840 65,851437
Contrari 1 2.286 0,011160 0,011160 0,007350
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 3 20.483.766 100,000000 100,000000 65,858787
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000



2.2 Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione Seconda sezione

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

OwWooow

3 Nomina di un amministratore

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

OWOoOornN

N. AZIONI
20.483.766
0
0
0
20.483.766
0
N. AZIONI
20.481.480
2.286
0
0
20.483.766
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,988840
0,011160
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,988840
0,011160
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,858787
0,000000
0,000000
0,000000
65,858787
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,851437
0,007350
0,000000
0,000000
65,858787
0,000000



		2024-07-02T19:05:49+0200
	ILARIAANNA BENECCHI




