

Fidia S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 giugno 2024

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 3 Azionisti in proprio o per delega
per n. 20.483.766 azioni ordinarie pari al 65,858787% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1 Approvazione del bilancio di esercizio di Fidia S.p.A. chiuso al 31 dicembre 2023

N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	3	20.483.766	100,000000	100,000000
Contrari	0	0	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	3	20.483.766	100,000000	100,000000
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000

2.1 Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione Prima sezione

N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2	20.481.480	99,988840	99,988840
Contrari	1	2.286	0,011160	0,011160
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	3	20.483.766	100,000000	100,000000
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000

2.2 Relazione sulla Politica in materia di Remunerazione Seconda sezione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	3	20.483.766	100,000000	100,000000	65,858787
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	3	20.483.766	100,000000	100,000000	65,858787
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

3 Nomina di un amministratore

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	2	20.481.480	99,988840	99,988840	65,851437
Contrari	1	2.286	0,011160	0,011160	0,007350
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	3	20.483.766	100,000000	100,000000	65,858787
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000